2

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О принятии к рассмотрению проекта решения Череповецкой городской Думы
«О внесении изменений в Устав городского округа
город Череповец Вологодской области»

Принято Череповецкой городской Думой
07.09.2021

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 63 Устава городского округа город Череповец Вологодской области Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Принять к рассмотрению проект решения Череповецкой городской Думы «О внесении изменений в Устав городского округа город Череповец Вологодской области» (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить прилагаемый Порядок учета предложений по проекту решения Череповецкой городской Думы «О внесении изменений в Устав городского округа город Череповец Вологодской области» и участия граждан в его обсуждении.
3. Провести публичные слушания по проекту решения Череповецкой городской Думы «О внесении изменений в Устав городского округа город Череповец Вологодской области» 8 октября 2021 года в 15.00 по адресу: г. Череповец, пр. Строителей, 2, каб. 309.
4. Организатором публичных слушаний является постоянная комиссия Череповецкой городской Думы по местному самоуправлению, регламенту и депутатской деятельности.
5. Признать утратившим силу пункт 2 решения Череповецкой городской Думы от 24.02.2021 № 23 «О принятии к рассмотрению проекта решения Череповецкой городской Думы «О внесении изменений в Устав города Череповца».
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Череповца                                                                                      М.П. Гусева

08.09.2021
№ 122
oleObject1.bin

image1.wmf